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PPKK BfLDfRISt 

M.Şirin'in Katili 
Sömürgeci Faşist Diktatörlüktür ! 

Kürdistan halkının ' yiğit evla

dl, p1artimlzln taraftarı ve' Van 

ıoo. Yıl üniversitesi öğrenci

si MEHMET ŞIRIN TEKiN yol

daş, 3 Mayıs 1987 tarihinde 

Van'da eli kanlı gericl-faşist bir 

grubun bJçai<IJ ve sopalı saldı

rısı ~onucu kahpece katledildi. 

Aynı saldırtda · yedi öğrenci de 

ağır yaralandı. 

Sömürgeci faşist diktatörlüğün 

sözcüleri, üniversitenin rektörü, 

valilik ve müftülük saldırının ger

çek nedenini glzlemek Için Yil

lardır gerici-faşist saldmiara ge

rekçe gösterilen yalan ve de

magojilere başvurdular. Onlara 

göre o( ay, oruç tutanların-tut

mayanların, Elazığ lle Dlyarba

kırlJların ı çelişkileri sonucu 

meydana gelmiştir, kendlllğln

dendir,ortada "tahrlk"var. 

Oysa her şey o kadar açık ki. 

Rektör faşist, Dekan ve öğretim 

üyelerının çoğu "Türk -1 slam 

sentez!" hamuruyla yoğrulmuş

tur.Saldındaıi önce faşist güruh

la rla kim 1 öğretim üyeleri top

lantı yapmışlar. "1 rşat ekipleri 

defalarca islam Için "ci hat" 

çağrısı rrı'ahiyetinde konferans

lar verdiler. "Türklük şuur ve 

gururu" öğrencilere şırınga· e dil· 

mek Istendi. Daha birçok yol ve 

y ö ntemle gericl-faşist kadro

laşma göçlendlrilip geliştlrildl. 

Faşist rejimin genel politikasının 

temel birer parçaları olan bu ça

lışmalara kapılmayan, aksine 

direnen öğrenciler hedef göste

rildi. Işte M. Şirin de hedef gös

terllenlerln başında geliyordu. 

Çünkü o Kürdistan Işçi sınıfı' ve · 

emekçi halkının davaSinda, Kür

distan öncü i şçi Partisi' nde ka

rar kılmıştı .' Sömürgecl Türk 

burjuvazisinin Kürdistandaki 

egemenfiğine karşıydı ve bunu 

koşullara uygun bir biçimde 

verdiği mücadelede yaşatıyordu. 

O, Kürdistan ve Türkiye genç

liğinin elele, omuz omuza üni

versite ve yüksek okullarda 

verdiği anti-faşist mücadelenin 

de militan bir neteri idi. Tüm 

bunlar nedeniyle, Veteriner Fa

kültesinin bazı öğretim üyeleri 

tarafından M. Şirin'in hedef 

gösterlldlğlnl, bir çok öğrenci 

özelllkle vurguluyor. 

M. Şirin'In katledilmesi, üni 

versitelerde ı2 Eylül darbesin

den sonra "devlete yardımcı 

Devamı: S . ı ı 'de 

PPKK' nin 12. Kuruluş Yıldönümü 

Coşkuyla Kutlandı 

Geçtiğimiz 22 Nisan 'da PPKK 

kuruluşunun ı2. yılını doldura
rak ı3'üne girdi. Partinin 12. 

kuruluş yıldönümü yurt Içinde 
ve dışında değişik eylemlerle 

ku tl andı. 
Yurtiçlnde, "Herşey Daha 

Güçlü Bir PPKK Için " başlıkit 

22 Nisan · 1987 tarihli bildiri 
yaygen bir biçimde dağıtıldi . 

Bildiride kısaca PPKK'nin ku · 

rulduğu dönemin koşullan

na ve 12 yıllık müc adelesinin 

ana hatlanna değiniidi ve bu 

dönemin halkımızın tarihinde 

önemli bir yere sahipolduğu 

vurgulandı. Partinin ı2. kuruluş 

yıldöhümünde, ülkede, aynca 

üzerinde "PPKK 12 Yaşında", 

"PPKK- Kürdistan Ulusal Ve 

Toplumsal · Kurtuluş Mücadele

sinde ı 2 Yıl. . . " , "Yıkılsın Sö
mürgecilik, Yaşasın Ba ğımsız 

ltk- Y aşasın Tüm Ulusal De· 

mokratlk Güçlerin Ortak Mü

c adelesi - PPKK " , "Kürdistan ' 

daki Imha, Yıldirma Ve G iderek 

Yoketme Politikalanna HAYlR! 

- Yeni "Mecburi 1 skan" lar 

Mücadelemizi Durduramazi 

PPKK ", "Yaşasın Halkla1'1mt

zın Mücadele Birlik ve Kardeş 

liği! -'- Yaşasın Sol Birlik 

- PPKK" sloganla1'1 yazılı olan 
değişik duvar pul ve afişleri da

ğıtııarak duvarlara yap1ştınld1. 

Partinin 12. kuruluş yıldönü 

mü yurtdişında, Federal Alman

ya'nın Hannover kentinde 25 

Nisan günü düzenlenen bir ge

ceyle kutlandl . Gecede yapılan 

Kürtçe konuşmada, partinin 

12 Yillik mücadele tarihine de
ğinilerek bu mücadelenin hal

ktm lZin gözünde buyük bir önem 
ve saygıya · sahip olduğu vur

gulandı. Aynca günümüzde ac il

liğlni koruyan yurtsever güçlerin 

birfiği sorununda bütün devrimci 

yurtsever örgütıere birlik çagnsı 

yapıldi. Gecenin müzik, folklor, 

ve slayt (dia) gösterileri de sa 

lonu dolduran seyircilerin dik 

katler in i çekerek gecenin büyük 

b ir c oşku içinde geçmesine, 

renklenmesine katkida bulun
du . 
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Irak'ın _Başlattığı Saldırı Neye YIJnelik? 

Irak Kürdistanı'ndan ulaşan 
son haberler, Irak diktatörlük re
jiminin Kürt halkına karşı çok 
yoğun ve çok yanlı bir saldırıya 
geçtiği yolunda. 
Saldırıda düzenli ordunun ya

nısıra 200 bin kişilik bir mıııs 
gücün de savaş araçlarıyla dona
tılmış olarak peşmerge kuvvetle
rine karşı harekete geçirildiği 
belirtiliyor. 

Kürdistan Yurtseverler Birliği, 
1-KDP ve CUD'un geçtiğimiz ay 
yaptıkları ayrı ayrı açıklamalar
da, 1 rak Ordusu 'nun Süleymani
ye ve Erbil (Hewler), yöresinde, 
hem peşmerge üslerini dağıt
mak, hem de Kürt halkını Irak' 
ın güneyindeki Arap bölgelerine 
göçe zorlamak Için kimyasal 
bombalar kullandığım, onlarca 
kişi yaşamını yltirirken 300 do
laylarında insanın da yaralandı
ğını belirttiler. Aynı açıklamala
ra göre sadece Dıhok ve Musul 
illerine bağlı yörelerde göçe zor
lanan köylerln sayısı 240'ın üze
rindedir. Güneye göçe gönderll
meyen köyler de boşaltılarak 
toplu kamplara yerleştirlliyor. 

Kürdistan •ın kurtanımış top
raklarında Irak ordusunun ve sa
vaş uçaklarının erlşemedlği a
lanlara da dört yıl önce gerçek
leştirilen anlaşma çerçevesinde 
Türk ordusu saldırıyor. Son ge
len haberlerde Irak Ordusu'nun 
büyük milis gücü desteğinde gü
ney'den saldırıya geçtiği Behdl
nen bölgesindeki kurtarılmış a
lanlara Türk ordusu da kuzey
den saldırıyor. Irak lle Türkiye, 
Behdlnan bölgesindeki peşmer
ge güçlerını muhasara altına alıp 
mücadeleyi bu alanda boğmaya 
çalışıyorlar. 

Bütün bu olaylar, Irak rejimi
nin, Kürdistan kurtuluş hareke
tini boğmak Için, bütün var gü
cünü ve her türlü savaş aracını 
kullanarak safdışı etmek Istedi
ğini ve bu Istekte oldukça acele 
davranma, bir an önce "Işi bltlr
me" düşüncesinde olduğunu 
gösteriyor. Aynı arzu ve cırpınış 
Türkiye'de de var. 

Peki bu yeni olağanüstü ham-

~şeng: Sayfa 2 

le, bu oldukça çabucak "Işi bl· 
tirme" cırpınışı neden? ı ran
I rak savaşının günümüzde geldiği 
aşamayı ve bu süreçte savaşın 
kaderini değiştirmek Için göste
rilen bölgesel ve uluslararası 
girişimleri yakından bilenler için 
Irak lle Türkiye'nin tavrı hiç 
şaşırtıcı değil. 
Başta ABD olmak üzere em

peryalist güçlerin ve bölgedeki 
gerici devletlerin yedi yıldır sıır
mekte olan savaştan ne Irak'ın 
ne de 1 ran'ın kazanmasından ya
na oldukları biliniyor. Ama özeı
llkle geçtiğimiz yıliran'ın savaş
ta ileri mevziler elde etmesi, ne
redeyse Basra 'YI elegeçirebilecek 
konuma gelmesi Ihtimali, birden 
bire bu güçlerde savaşın gidişatı
nı kontrollerinden cıkarabilecek 
leri ve 1 ran'ın istenmeyen bir 
zafer elde edebileceği kaygı ve 
korkusu başgöstermiştlr. Zaten 
bu kaygı ve korkudur ki 1 ran•ı 
artık""sınırıama ve sıkıştırma ge
reksinimini ortaya çıkarmış ve 
"i rangate" denilen skandallar 
kampanyası altında 1 ran abluka 
altına alınmıştır. Şimdi 1 ran ile 
ı rak (ıtirazcı olduğu ve yaramaz
lık yaptığı için de özellikle 1 ran) 
emperyalistlerin çıkarıarına uy
gun bir barış anlaşmasına zorla
nıyorlar. Türkiye ve Irak böyle 
bir anlaşmaya dünden razı. 
Onların hesabı bunca 
sıkıştırma ve ablukaya 1 ran'ın da 
sonuna kadar dlrenemeyeceği ve 
eninde sonunda "barış" masası
na oturacağı yönündedlr. Böyle 
olunca 1 rak ve Türkiye Için 
Istedikleri barış ve Istikrarı en
gelleyebllme gücünde oıa-

M.Cıwan 

abilecek bir güç kalıyor: O da, 
başta Irak Kürdistanı'ndaki ol
mak üzere Kürdistan ulusal kur
tuluş hareketidir. Eğer Kürtler 
Imzalanması Için çaba gö'sterilen 
barışın kaderini etkileyecek te
mel unsurtardan biri olurlarsa el
betteki böyle bir barış Kürt hal
kının da Istem ve cıkarıarını 
gözönünde bulundurmak zorun
dadır. i şte Türkiye ve Irak'ın ö
zellikle korktukları nokta da bu
dur. Bu nedenle daha şimdiden 
Kürdistan kurtuluş hareketini 
dağıtmak, dumura uğratmak ve 
onu "barış ve Istikrar" sürecinde 
rol oynayabilecek asli unsurlar
dan biri olmaktan cıkarmak i
çin var güçleriyle p@şmerge güç
lerine saldırıyor, Kürt halkına 
karşı ikili ve çok yönlü düşman· 
ca planıarı hayata geçirmeye ca· 
lışıyorıar. 

Irak ve Türkiye bunu başarabi· 
lecekler ml? Bu elbetteki tümüy
le onların bellrleyebileceği bir 
durum değil. Sorunun yanıtını 
verecek olan diğer taraf da biz· 
zat Kürt halkı ve özelllkle Irak 
Kürdistan•ı siyasal güçleridir. 

Elbetteki Kürt halkının kurtu
luş mücadelesi çok zor ve sayısız 
dezavantajları olan bir süreçten 
geçiyor. Öte yandan düşmanın 
emelini kursağında bırakacak o
lanaklara sahip bir potansiyeli i· 
çinde barındırdığı da yadsına
maz. işte sorun Küri:listan ulusal 
kurtuluş mücadelesinin ve özeı
llkle bu mücadelenin slya5al ön
derlerinin varolan potansiyeli 
hayata geçirip geçlremeyecekle
rlne bağlı. Bunu da önümüzdeki 
yakın dönem göstereceke 

PEŞENG 1 OKU-OKUT ! 

Y AZI VE HABERLE GüÇLENDIR ! 
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Bir Okuyucu Mektubu: 

NEWROZ'U COŞKUYLA KUTLADIK 

Sömürgeci-faşist diktatörlüğün 

baskı, zulüm ve terör havasıyla, 

soykırım ateşini günbe gün daha 
da alevlendirdiği ; Türkiye eğe

menliğindeki ,parça yetmiyormuş 
gibi diğer parçalare da saldırıları 
yoğunlaştırdığı bir süreçte, l<.ür

distan 'da körüklenen cehenern a
teşine karşın mücadele geleneği-

mizin ıulusal .sembolü 

Newrez ateşini gürleştirdik, 

Newroz'u benliğlmizde yaşadık, 

yaşattık. 

Newrez ulusal bayramımızsa, bu 
bayramı yaşatmak, bir gül gibi di
ri tutmak, emekçi halkımızın na
strl·ı elleriyle, kokusunu yaya ya

ya yarınlara tasımak da, mücade
le geleneğini boyutlandırmak da, 
mücadelemizin bir parçası ve yeri
ne getirilmesi gereken bir görev

dir. 
iste, bu bilinç ve sorumluluktan 

hareketle, bizler Istanbul'da bulu

nan PPKK taraftarları, devrim
ci eaşkumuzia yaktığımız ateşler
le ve en önemlisi yaptığımız ey
lemlerle mücadele bayrağının dal
ğalandırılması ve bu geleneğin ya
şatılması doğrultusunda, üzerimi
ze düşen tarihsel sorumluluğu ye
rine getirmiş olmanın verdiği onur 
ve güçle mücadeleye devam edi
yoruz. 

Evet, istanbul'da, Newrez'dan 
iki hafta eve! bazı eylemler ger
çekleştirdik. Newroz Eylem 
Programımızı, partimizin MK ya
yın organt olan PElseng'in Mart
Newrez özel sayısını başta bura
daki Kürt emekçiler olmak üzere, 
duyarlıh!:ltnı canlı tutabiimiş ve u
laşabildiğimlz herkese okutarak 
başlattık. Bununla birlikte, kahve
hanelerde, okullarda, işyerlerinde, 
aile toplantılarında ve geniş yurt
sever çevrelerde faşist diktatörlü
ğün, ülkemizin 1 rak egemenliğin

deki parçasına yöneltiği saldirıiar 
ve halkımtzın değişik illerde, ken

di topraklarından sökülüp, göçe, 
mecburi iskana zorlanması çabala

Ana karşırı sürekli olarak insanları 
duyarli kıtmaya çatışarak, New
rez'un mücadele geleneğini bu 
tür uygulamalara ve dlktatörlüğe 

karşı verilen mücadeleyle bütün
leştlrilip, ulusal ve toplumsal kur

tulus savaşımımızın izlediği yolda 
daha güçlü adımlar atılarak sürdü

rülmesi gerekliliği doğrultusunda 

propagandalar yaptık. Newrez' 
dan bir hafta öncesine kadar 
yoğun olarak sürdürdüğümüz ve 

insanlarımızı Newrez bayramının 

kullanması için duyarlı kılmaya 

yönelen çabalarımız, ürünleriyle 
birlikte, Insanlarımızın güvenlerini 
pekiştirdi ve yeni yeni ilişkilerin 

kurulmasına zemin hazırladı. Par
timize olan güven ve sempati daha 
da pekişti. 

Newroz 'dan önceki bir haftalık 
sürede eylemlerimizi yoğunlaştı

rarak, daha geniş kitleleri duyarlı 

kılmaya yöneldik ve hepimiz, ka-

lın uçlu kalemlerle otobüste, tren
de, vapurda, telefon kulubelerin
de, okullarda, işyerlerinde, duvar
larda, kısacası ulaşabildiğimiz, ya
pabildiğimiz her yerde Newrez'un 

anlam ve önemini belirten slogan

lar, toplu göçe ve ülkemizin Irak 
e'9em'enligindeki parçasına yöne
len saldırılara karşı daha birçok 
konuda sloganlar, yazılar yazdık. 
Tabii ki en çok da Newroz ile ilgi
li olanlarına ağırlık vermeye çalış
tık. Bunlar sürerken, bizce, eylem
lerimizin içinde çok önemli bir 
yer tutan ve değişik üniversiteler
de başarıyla sonuçlanan eylemle
rimize özellikle değinmek gerekir. 

i s tan bul üniversitesi 'n in Beya

zıt'taki ana binasının duvarlarına 

yoğun bir şekilde yazılan ve öğ
rencilere yansıyan yazılar ile, Ede

biyat, Fen ve Eczacılık Fakültete
rinde atılan pullar; Mimar Sinan 
üniversitesi'nin Fındıklı'daki ana 
binasında değişik yerlerde yazılan 

yazılar ve atılan pullar ile Yıldız 
üniversitesi 'nin Beşiktaş 'tak i ana 
kampüsündeki beş binaya atılan 

pullar ve yazılan yazılar, önemli 
bir ürün verdi ve okul yönetimle
rinin acele müdahaleleriyle pullar 

toplatıldı, yazılar silindi. Tabii ki, 
her silinişten sonra aynı türden 
yazılar bir daha yazıldı bu üniver
sitelerde. 

Toplumun en canlı en dinamik 

kesimlerinden olan öğrenci genç
liğin içinde yapılan eylemler, ü
rünler verdi ve mücadelem ize güç 

kattı. 

Eylem programımızın en önemli 
noktasını da Newrez'dan iki gün 
önce yaptığımız afişlerneler oluş
turdu. Bunlardan çoğu sabahleyin 

polis tarafından sökülmüşken, ba
zıları da bir-iki gün duvarlarda ka
labildi. Aslında bunlara aliş-duvar 
gazetesi karışımı demek daha doğ
ru olur. Çünkü Newrez'un müca
dele geleneği ve ülkemizin Irak e
gemenliğindeki parçasına yönelen 
saldırılarla ilgili iki kısa yazt ve de
ğişik sloganlarla afişler oluştu

ruldu. Aynı gece hazırlanan pullar 
da, değişik yerlere atıldi. 
Afiş ve pullar için, değişik 

semtlerde oluşturduğumuz grup

larla eylemi gerçekleştirdik. 
Eylemlerimizi, Gazi Osman Pa

şa, Aksaray, Laleli, Beyazıt (i stan

bul üniversetisi çevresi ağırlıklı), 

Sirkeci. Emintinü, Beşiktaş{Yıldlz 
önü ve çevresı ağırlık11)', Maçka 
iTü kampüsü çevresinde yoğun

laştırdık. Ve eylemlerimizin tümü
nü de başarıyla sonuçlandırdlk. 

Newrez günü de değişik gruplar 

halinde, evlerde toplantılar yapıl
di, Newroz ateşleri yakıldı, New

rez şarkıları çaıındı, söylendi ve 
dayanışma ortamı yaratıldi, insan
lar duyarlı kılındi. 

Evet, bir bütün olarak yaptığı
mız eylemler, belki çok"büyük" 
değil. Ama, mücadelenıizde önem

li bir aşama olduğu ve azımsanma
yacak ürünler verdiğini de belirt
mekte yarar vardır. Ve bu eylem

lerimizle, şunu kanıtlama, gös
terme tırsatını da bulduk; mücade
lenin çok boyutıuluğu ... 

Eylemler, ister küçük, ister bü
yük olsun, bir bütün olarak mlica
deleye ivme kazandırır. Kitleteri 
duyarlı kılma ve mücadele gele
neklerini boyutıandırmaya yöne
lik bir temelde yaptığımız "kü
çük" eylemler, kendimize olan gü
venimizi de pekiştirirken, insanla-

Devamı: S. 5'te 
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DEK PLATFORMU 
• • • DEMOKRATIK ÖGRETAfEN HAREKETININ 

Faşist diktatörlü!;lün yedi yıl· 
dan beri halkım~ üZerinde estlr· 
diğ i faşist teröre ra!;lmen, halkla· 
rımızın 'mücadelesi durdurutama
dı. Bugün yaşamın her atanında 
boy veren kıpırdamaıarın, dikta· 
törlü!;lün zulüm ve kanla ördüğü 
yasaklar duvarında gedikler açan 
boyutlara varması, diktatörlükle
rin egemen olduğu diğer ülkeler
de olduğu gibi; Türkiye ve Kür
distan'da halkiarımazın mücade
lesinin barbarlık düzeyindeki zu
lümle durdurulamayacağına 
kanıtlıyor. 

Diktatörlüğün yarattığ tüm 
olumsuz· koşullara kar· 
şın, kaybedilen tüm hakların 
geri alinması, daha ileri hakların 
sa!;llanması temelinde örgütlen
me ve mücadeleye yönelik çaba· 
ların yo!;!unlaştı!;lı alanlardan 
biri de eğitim alanıdar. 

ANADILLE E~ITIM VE 
TöB-DER 

Türkiye ve Kürdistan öğret
menlerinin demokratik hareketi, 
onurlu bir mücadele geleneğine 
sahiptir. Türkiye'de, demokra
tik düzeyde; ırkçı, şoven asim· 
lasyoncu eğitime karşı anadille 
eğitim taleblni, demokratik eği
tim talebinin temel iki ayağın
dan biri olarak ö!;lretmen hare
keti içinde pratikte ilk kez 
savunma onuru da eğitim emek
çilerimizin 200 bin üyesi ve 670 
şubesiyle örgütsel ifadesi olan 
TöB-DER 'e aittir. 

12 Eylül 1980 faşist darbesin· 
den bir yıl önce TöB-DER'In 
çalışmalarının durduruımasınan, 
darbeden hemen sonra bu örgüte 
karşı saldırıların vahşet boyutıa· 
rında sürdürOlmesin in altında ya
tan gerçek neden de eğitim e
mekçllerimlzin bu onurlu müca
delesidir. 

Demokratik öğretmen hareke-

PI!şeng: Sayfa 4 

• • • • • BIRLIK ZEMINIDIR 

tl; hem örgütsel,· hem mücadele 
hedefleri, hem de düşünsel an
lamda kendini sürekli yenileye
rek bulunduğu noktaya ulaşta. 
Bunda, demokratik öğretmen 
hareketine omuz veren güçleri
mizin belirleyici rolleri vardır. E
ğitim emekçileri, kaybedilen 
halkların tekrar kazanılması, da· 
ha ileri hakların sağlanması 
temelinde, bu hareketi bulundu
!;lu noktadan daha lleriye götür
me görevi lle karşı katşayadırıar. 
Bu görev yerine getirilirken, cılız 
da olsa, ·demokratik ö!;lretmen 
hareketini özelllkle Ideolojik an
lamda geri götürecek eğilimler 
de olacaktır. Bunlardan, özellik· 
le ırkcl-şoven burjuva Ideolojisi 
olan Kemalizmi "Ilericilik" adı· 
na demokratik ö!;lretmen hare
ketine egemen kılmaya çalışa

cak olanlara karşı duyarli olun
malıdır: Bu, demokratik öğret

men hareketının gelecekteki bir
li!;llnln de gereğidir. 

OLMAZSA OLMAZ 
Bl RLI K KOŞULU 

Demokratik öğretmen hareke
tinin doğası gereği barındırdıği 
çeşitli e!;lilimlerln ezici çoğunlu· 
ğunun "Düşünsel ve eylemsel 
planındaki bir çok kazanımları· 
mızla varmış olduğumuz aşama
da ve bu kazanımlar temelinde, 
en geniş öğretmen kitlesine ses
lanrnek ve sahip çıkmak, olmaz
sa olmaz bir tutum" olarak be
nimsemesi;ayrıca anadille eğitim 
taminin somutta savunulma. 
sını hem demokratlığın bir gere
ği hem de demokratik öğretmen 
hareketinin birliği açısından ö
nemi üzerinde birleşmelerl, de
mokratik öğretmen hareketinin 
mirasçılarının bu hareketi geri 
zeminlere götürmarneye ilişkin 

kararlılıklarını gösteriyor. Bu, 
e!;litim emekçilerinin gelecekteki 

N. Aryan 

mücadele birliğinin bir güvence
sidir. Bu anlayışın' gerekleri pra
tikte yerine getirildiği ölçüde 
demokratik öğretmen hareketi 
yığınsallığını ve etkinliğini daha 
ileri boyutlara vardıracaktır. 

Demokratik öğretmen hareke
tinin en önemli geleneklerinden 
biri de sömürgecı burjuvazinin 
tüm saldırılarlha, ·örgütsüz bırak
ma çabalarına karşı, uzun müca
le yıllarının· deney birikimini ya
ratıcı bir' şekilde kullanarak tam 
bir birlik içinde yeni örgütler ya
ratma becerlsidlr. 

Bugün demokratik öğretmen 
hareketinin Içinde bulunduğu 
koşullar, geç m iş te benzerı görül· 
memiş derecede ağırdır. 12 Ey
lül darbesin den bir yıl ötıcesin-· 
den bugüne dek geçen 8 yıl bo
yunca öğretmenlerimiz örgütsüz 
bıraktlmıştır. Bu dönemde, ku k· 
la mahkemelerce TöB-DER ka· 
patılmış, TöB-DER yönetici ve 
üyelerinden binlereesi Işten atıl· 
m ış; sürgünler kitlesel boyutlara 
varmış, Kürt ö!;lretmenler mec
buri iskana tabi tutulmuş, 24 O
cak kararıarının uygulanmasının 
ekonomide yarattığı tahribatlar, 
tüm çalışanlar gibi ö~retmenle· 
rimlzi de gecekondu kiralayama
yacak derecede sarsmıştır. 

E~ITIM ALANINDAKI 
TAHRiBATLAR ŞIDETLi 

BiR DEPREM ALANINI 
ANDlRlYOR 

Demokratik öğretmen hareke
tinin büyük saldırılar altında bu
lunduğu bu dönemde, gerici eği· 
tim sıstemine daha ırkç'ı, daha 
şoven, daha asimlasyoncu bir 
karekter kazandırılmıştır. Ana 
okullarından üniversitelere dek 
tüm eğitim kurumlarında, faşist 
diktatörlüğün lstedi!;ll tipte kişi
liksiz, em red ilen i yapan, uysal,· 
Allaha şükürcü; ama her şeye 
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rağmen koşulsuz, "varlığını 

Türk varlığına armağan" edebi
len nesillerin yetiştirilmesi poli
tikası da 200 bin eğitim emek

çisinin biricik örgütü TöB-DER' 

in kapalı bulunduğu koşullarda 
daha kolay uygulandı ve uygu

lanıyor. Tüm bunlara ek ol, -ak; 
faşist diktatörlük, eğitim emek
çilerimizin dernek düzeyinde bi

le örgütlenmelerini yasayla ya
saklayarak bu konudaki şerefsiz

liği Taylan'dan sonra Güney 

Afrika ırkçı beyaz azınlık rejimi 

ile bölüşen ikinci ülke oldu. Kı
sacası, bu karanlık dönemin ne
den olduğu eğitim alanındaki 

tahribatlar, ş; ddetli bir deprem 

yerinde gözlenen tahribatları an
dırıyor_ i şte bu l<oşullar, eğitim 
emekçilerimizin demokratik mü

cadelesinin birlikçi geleneğini 

daha çok ön plana çıkarmayı, 

grupçu davranışlardan sakınma

YI zorunlu kılıyor_ 
öyleyse, · tüm elverişsiz ağır 

koşullara rağmen demokratik 

öğretmen hareketinin toparlan
ması, onurlu mücadele geleneği
ne uygun olarak daha da ileri a
şamalara varmasının koşulları 

nelerdir? 

öGRETMEN HAREKETiNiN 
TOPARLANMASI iÇiN NE 

Y Jl.PI LMA Ll? 

Her şeyden önce, 200 bin üye 

ve 6 70 şubesi ile demokratik öğ
retmen hareketinin örgütsel ifa
desi olan TöB-DER'in meşrulu
ğu tüm kazanımlarıyla savunul
malıdır. 
öğretmenlerimizin örgütten

meleri önündeki "yasak 1
' duvara

nın yıktiması mücadelesi, öğret
menlerimizin ekonomik demok
ratik talepleri temelinde dikta
törlüğü yıkma mücadelesiyle bir

leştirilmelidir. 

DEK platformunun prensip ve 

mücadele hedefleri, demokratik 
öğretmen hareketinin birlik ze
mini olarak benimsenmeli, öğ

retmen hareketini bu zeminin 
gerisine götürmek isteyen eği

limiere izin verilmemelidir. 
Demokratik öğretmen hareke

tinin TÖDMF'den TöS'e, TöS' 
ten TöB-DER 'e geçişte uygula

mayı başardığı birlik prensipleri, 
önümüzdeki dönem için de ya
rarlanılması gereken olumlu ka
zanımlardır. Bu prensipiere sarıl-

dığı oranda demokratik öğret
men hareketi birliğini sağlaya

cak ve giderek diktatörlüğü yık
ma mücadelesinde demokratik 

halk güçlerimiz arasındaki onur
lu ve etkin yerin i daha iyi ala

caktır. 

öğretmen örgütlenmesi adım
ları atılırken, TöB-DER'in yapı

sı gözönünde bulundurularak, en 
geniş demokratik katılım sağlan
malıdır. Bu katılımın sağlanması 
için gerekli çabayı göstermeyen 
bir örgütlenme girişiminin eği

tim emekçilerimiz içinde uzun 

sürede yaşam bulması olanakit 
değildir. 

ŞOVENiZME KARŞI 

MüCADELEDE TöB-DER'iN 
ONURLUBiR YERi VARDIR 

Demokratik öğretmen hareke
tinin örgütlülük tarihinde, ülkele

rimızın siyasal konumundan 
kaynaklanan eğitim sorunlarını 

gerçekçi bir biçimde kavrayan, 
bu doğrultuda mücadele eden 
bir örgüt olarak TöB-DER'in 

çok önemli bir yeri vardır. ö
zellikle sömürgeci politikanın 

eğitim alanına yansıyan biçimi 
olan ırkçı, şoven ve asimlasyon
cu e.ğitime karşı mücadele süre
cinde, Kürt çocuklarına "anadil
le eğitim" talebini savunarak bu 
alandaki tabuları kırmasını u nu t
m ak mümkün değildir. Ama bu 
böyledir diye demokratik öğret
men hareketinin görevi ve müca
delesi TöB-DER'in açılması mü
cadelesiyle sınırlanamaz. Zaten 
TöB-DER'in önemli mücadele 
hedeflerinden biri de grevii-top

lu sözleşmeli sendikal haklar 
mücadelesiydi. Bu nedenle, de
mokratik öğretmen hareketinin 
sürekli kendini yenileyen 70 yı
la yakın mücadele geleneğine 

uygun, TöB-DE R 'den daha ileri 

bir örgütlenme biçimi olan grevli. 
toplu sözleşmeli sendikal hak 

talebi ısrarla savunulmalıdır. A
ma bu hedefe varma sürecinde, 
koşullar daha geri örgütlenme 
biçimleriyle de eğitim emekçile
rimizi karşı karşıya bırakabilir. 

işte bunun adını ve biçimini de 
demokratik ögretnıen hareketi

nin mirasının meşru sahipleri, 
yani TöB-DER yöneticileri, 
TöB-DER üyeleri ve deınokra
ti k hakları iç in mücadeleyi önü-

ne koyan diğer öğretmenler sap

tayacaktır. 

öGRETMENLERi Mi ZiN 
HAREKET Bi RLi Gi NE 

iLiŞKiN öRNEK TUTUMU 

Diktatörlüğün yasal engelleri
ne, polis ve askerlerin vahşi sal

dırılarına rağmen, eğitim emek
çilerimiz örgütlenme yasağını 

sarsıyorlar. Bu alanda geliştir

dikleri yaratıcı yöntemler, öğ

retmenlerimizin demokratik mü
cadeledeki onurlu yerlerine ne 
denli layık olduklarını gösteri
yor. 

Gerek TöB-DE R yönetiminde 

yer alan ve gerekse yönetim dı
şında olan eğilimlerin demokra
tik öğretmen hareketini bulun
duğu aşamadan geri götürmeden 
DEK (Demokratik Eğitim Kurul 

tayı) platformu zemininde ör
gütleyip etkin kılma üzerinde 

görüşbirliğine varmaları, başka 

alanlar için de örnek alınması 
gereken bir tutumdur ve eğitim 
emekçilerimizin demokratik ha

reketinin olgunluğunu gösteri

yor• 

NEWROZ'U 
COŞKUYLA . . . 

Bastarafı s. 3'te 
rımızın bize olan glıvenlerıni de 
güçlendirdi. Ve bizler, güçlenerek, 
faşizme karşı savaşımın iliegalite 
koşullarındaki mücadelenin, pra
tik sorunlarını savaşarak, yapımız
da hisede hisede öğreniyoruz. Ce
saretimizi önceki mücadele dene

yimlerimizle bütLinleştirerek, mu

cadelemıze bilimsel dünya aniayı
sıyının rehberliginde devam etti-
9imizi ve edece{Jimızi; mucadele

nin durmadığını, mücadele kaç
kanıarına, Iatebeterine gosterrn i$ 

olduk ve slırdlırdugumuz çalısma

larımıZia :Ja,bunun, partimizin mi
ras edindi{Ji mU:cadele geleneğinin 

bir parçası olduğunu, yaşamda 

bir kez daha kanıtıadık. 
i stanbul'daki PPKK taraftarları· 

nın eylemleri basınada yanoıdı. A

m u basın olayı çarpıtaı ak vet di. 

orneğın; Tan gJzetesı, PPKK t.ı~ 

r.ıftarlar~nJn eylemlerinı ''PKK 'nın 

eylenıleri" olarak lanse ettı. 

Bir Grup PPKK Taraftarı 
iSTANBUL 

Peseng: Sayfa 5 
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. - . 
BIJI 12 SALIYA PPKK 1 

HEVAL M. CiWAN Di 25 E N1SANE DE Li ALMANYA FEDERAL Li BAJARE HANNO
YERE Di ŞEVA P1ROZKi Ri NA 12 SALi YA PPKK YE DE AXAFTiNEKi Bi KURD1 KiR. 
EM VE AXAFTINA HANE PEŞKEŞl XWENDEVANEN PEŞENGE Di KiN. 

Mevanen heja; 
Hevalno, hogimo; 
Partiya Peşeng a Karkeri Kurdistan, di 22'ye ve 

mebe de 12 salen tekoşine li pey xwe hişt, ket sa
la 13'a . Işev, li vir em gihane hev ku 12 saliya 
Partiya Peşeng piroz bikin Ben her tiş1i dixwa
zim sipa& nıevan u heniı beşdari\n şeve bikim, ji 
berku hatine dixwazin mil bidin mile me, dest 
bi din deste me fı bi me re bilııe beşdari\n pırozba
hiya ve şeva han 

Partiya Peşeng, di 22'ye Nisana 1975'a de li 
Kıırdistane, di bin hoyen gelek dijwar de, bi dizi 
hat avakirin Ji we roje heta iro 12 sal derbasbfın 
Her weki di diroka Wkoşina hemfı gelen dhane 
de, di diroka diberxwedan, serihildan u tevgera 
gele me de ji 12 sal, ne qonaxek pir diir fı direj e, 
le baweriya me ewe ku, her çiqas kin be ji ew qo
nax di diroka gele me de ciheki muhim u berbi
çavdigre. 

Di v~ qonaxa 10-15 salen daWi de, tekoşina riz
garixwaziya Kurdistan, bere xwe da ser rtyek nUh 
ku li ser esasen Ilmi u nujen ava bilye. ve riya 
niih a llmi, hemlek xurt li tevgere xistlye, tevger u 
tekoşina mili a derrokratik, xebata serxwebfın u 
azadiya Kurdistan~ di nav civaka Kıırd de berfi
rehtlr bilye; karker, gundi, ronakbir, xebatkar, 
xort ii xwendevanen Kurdistane her ku çuye, re 
tir ben! xwe dane riya xelasiya mili u civıili. Di ve 
qonaxe de jin fı meren Kıırd pirtir mile xwe dane 
hev ı1 n hemher dijmine dagirker şer dikin. 

Heger em bala xwe bidin van 10-15 sal en dawi, 
erne hivinin ku, kedxwiri, ziilm zora dijmin Ii ser 
gele Kurdistan helbet ~m nebuye, blleks zooetir, 
dijwartir ii hovtir biiye. Dijmin lro ji do pirtir 
hewl dide ku nire zordestiye li hustiiye gele me 
bijdine. Bi kurti ji ali en"'şe, xwinmijiye, kuşlin u 
ledan~ rewşa gele Kurdistan xirabtir buye. :uı ll a
ll din ji' guhartinek gelek heja berpeş hatiye ku ew 
ji xurtbiin, gurr ii geşbfina tevgera rtzgaı1xwazi' 
ye. Beri 10-15 salan, dı cıvaka Kurdistan de en li 
hemher zordestiya dijmin radiwestlyan gelek kem 

P~şe ng: Sayfa 6 

REDAKSiYONA PEŞENG 

blln, bi dehan yan jt sedan -dihatin hejmartln. Pi
raniya clvake, di bln w1 ni're girane metingehkari 
u koletiye de bedeng diman, bi qedera xwe razı
biin, deng~ xwe, sere xwe öılind nedikirin ku zin
clren koletiye biqeônin. Dijınin digot Kıırd tune
ne. Dengeki Kıırdayi xurt ji tunebu ku beje "na 
em hene" !oma jlli derve u li hundure welat ba
weriyek belav bubii ku di nav hidfıdi!n dewleta 
Tirkiye de Kıırd hemii heliyane, daxwazek wani' 
mili nernaye. 

Le lro? Pişti teko~na van 10-15 salen daWi ku 
li hundir ii li dervayi' welat te meşandin, rewş 
ji sedi sed hatiye guhartin. Bi hezaran, deh beza
ran Kurd tevi tevgere bune, di riya serxwebfın tı 
azadiya Kurilistane de, ne hefs ii zindan , ne ji 
kuştin ii ledan nikare wan bisekinine. Roj bi roj 
tevgera rizgarixwaz xurtir u berfirehtir dibe. Her 
çiqas gel ek darbe le dikevin, re li ber ten girtin jl 
di esase xwe de peş de diçe. Tm ne ku tene li der
vay} welat yan di nav gelde hebiina milete Kıırd 
hatiye qebill kirin; dıjrmn bixwe fı mecbfu dinline 
hebiina milete me qebill bike. Helbet ve peşveçU
na han beri her tişn bi saya tekoşlna gele Kurdis
tan ii bi saya dost u hevalbenaen tevgera rizgaıi:
xwaziya Kurdistan pek hatiye. Di diroka gele 
Kurd de ıi carek din te lsbat kiiın ku "kes ji ber 
xwe ve rnaie keseki nade. Maf nayen dayin ten 
stendin". 

Geli mevanan; 
Geli hevalan; 
Bi destn"işankirina ve qonaxa 10-15 salen da~, 

bi destnlşankirina peşveçfin, gurr u l!eşbiina xe
bata we ya rizgarlxwazl helbet mexseda me ne ew 
e ku em bejin ev gaven heja u berepeş hemu bi sa
ya Partiya P€şeng hatine avetin. Na. Em hemu jl 
dizanın ku henıli parti, rexistin, komele u kesen 
şoreşger u welatparez di ve tekoşlne de her yeke 
li gor xwe cih girtiye. Madem ku tekoŞın, tekoşl~ 
na qonaxa mill ya derrokrank e, helbet gelek cin 
fı tebeqen civate di avakirina ve qonaxa han de 
:xwedana xwe retine. 
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Le bi baWEriya me dive neye inkarkirin ii we 
neye lnkarkirin ii ku, bi öır ii baweı'i,pr~ 
ii perspektüen xwe yen ilmi, bi xebata xwe ya 
ciddi ii aktif a pirr all, Partiya Peşeng rola xwe 
ya giring ii esasi wek perçeki ji tevgere daye1s
batkirin ii nişan daye ku layiql baweii ii hezkiri· 
na gele me ye Kurdistane ye. Parti ya Peşeng, bi 
xwe ji xebate diimexistine, tim di tekoşi'na se
fen peş de cıgirtine, ciye xwe ye heja yeberbi
çav di dile gel de çekiriye. A xebata 12 salan a 
ku daye partiya me yek je ji ev rol fı bawerpil
anin u hezkirin e. Loma ji em bi ve tekoşlna 
xwe ya 12 salan kefxweş ii serbilindin. 

Her wiha dive baş be zanin ku ev kefxweşi 
ii serbilindi, tucaii me naxe u we nexe rewşa 
pozbilindl yan ji serxweşiya serfiraziyan. Na, 
em tucarl nabin serxweş u pozbilinde karen 
biserketı, tucari xwina germ u ffuiyay} li me. 
jiye me naxe ku hişe me ji sere me here fı em 
eqU! selim winda bikin ku kernıN, zeifi ii şaşi
yen me di oıra me de neyen. 

Helbet em baş dizanin ku, her çiqas xebat ü 
tekoşina me, !ro ji doh pilşdetir e j!, he gelek 
kil ii kerrıasiyen me ji hene. He em negihlştine 
we rewş ii heza xurt ku em bi her awayl karibin 
berslva problem ii kemasiyen tevgere bidin u 
karibin riya xelasiya daw'i ya esasi hesatir u 
kintir bikin. 

Em baş zanin ku ne tene partiya me, tevayiya 
tevgera rizgarlxwaziya gele Kurd he xwediye ge
lek kemasl, nezani u zeüiya ye. Beri her tişti li 
her çave me hemuyan e ku, iro di qonaxek ew
qas muhlm de tevl!era rizgarixwııziya Kurd li ser 
bingebe tekoş'ina mili ya demokratik nel!ihişti· 
ye hevkaii ı1 yekitiye. Hezen şoreşger, welatpa
rez ı1 demokrat en Kurd ji hev bela wela kardi
kin, her yek di rfuıe xwe de diqijile. Ev yek 
him tevgere qels dike him jl şaşlti u probleman 
derdixe ser riya xebata serxwebfuı u azadiye. 
Heger beı'i deh salan hezen Kurdistane gihaşti
bfuıa yekitiyeke,rewşa me, we ji !ro gelek çetir 
u peşdetir, sereşi u sergejaniyen me we ji 'iro si· 
viktir il dijmin ji iro qelstir bilna Ji bo xurtkirin 
u başkirina rewşa lro u sibe ji' dive em ji 1ro de 
xwe bighinin hev, Jıezen xwe di yekitiyeke de li 
hemher dijmin xurttir bikin. Baweriya Partiya 
Peşeng u her wiha baweriya piraniya milete 
Kurd ji' ev e. Loma Partiya Peşeng, bi her weslle 
li ser mesela yekltiya hezen Kurdistani li ser a· 
vakirina cephak mill ya demokratik a gelen ra
diweste, peşniyaren berbiçav u li gor reaiıta iro 

6ne, dide xwiyakirin ku her dem amadeye ji bo 
yekitiyeke. 

Helbet Iremasiyen tevgera rizgarİxwaz ne tene 
di tunebfuıa yekiti, hevkaıi an cebheJre deye. Li 
gelek aliyen din jl kerrıasiyen me ne hindik in. 
Tekoş'ina ku ji bo serxweblına welateki, azadiya 
geleki u ji bo avakirinajiyanek nUh te dayln di
ve bi naveroka xwe, hedef fı programa xwe, bi 
strateji ii taktiken xwe bi serokati fı kadroyen 
xwe bi rexistin ii re u dirba xebata xwe ya 
bi tekiliyen xwe yen hundir fı yen derva pirali, 
bi peywendiyen xwe yen siyasi ii diplomaıi yen 
navrıetewi' u gelek awayen din xwe bigihine, 
xwe pirali avabike. Bi kurti ji borakirina ve ji
yana dijwar a koleti ii avakirina jiyarıek ni'ıh a 
be kedxwiii, çi lazime, dive wan lazimiyan bi 
cTh bine. Ji bo bi cihanine jı helbet beı'i her tiş-
1i gav avetin lazim e. 

Partiya Peşeng gava belısa kemasiy~n xwe u 
tevayiya tevgera rizgarixwaziya Kurd dike, qes
ta we yek je jf tunebiina van lazimayiyan e. 
Loma jı di xebat ii tekoşina xwe yairoyln de, 
tecrfıba 12 salen çil.yl jl digre ber çav fı li ser e
sase öır u baweriya xwe ya sosyalizma ilmi di 
cehdine ku him xwe him ji tevgera rizgarixwa· 
ziya Kurd bi tevayl peşdetir ii mukemeltir bike. 

Em zanin ku he kemasiyen me gelek in)!& ri ya 
me diir u dijwartir e, he dive em di ser gelek 
newal, çol u çiyan re bubuhurin. Le em ne be 
hevl ne, baweriya me çewa bi gele me heye her 
wiha bi her awayi bi roja serxwebfuı u azadiye ji 
heye. Em zanin dfır neiik, le rojekil miheqeq ~ 
Kurdistan bibe serbixwe, jiyarıek nu, wek biha
ra Kurrustane bi ser me de were. 
Bijı tekoşina serxwebfuı u azadiye 
Bijı yekı"tiya lıezen şoreşger fı welatparezen 

Kurdistane. 
12 Saliya Partiya Peşeng Piroz be! 
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• 
1 MAYIS1TA FAŞIZME KARŞI 

• • • • • • 
MUCADELEYI YUKSELTEL/M 

Kürdistan ve Türkiye işçi !llrllft 
ve emekçi kitleleri, sömürgeci 
faşist diktatörlüğün ağtr bı!ısl<t ve 
yasaklarnalart altında ı MAYIS' 
ın ıoı. Ytldönümünü karşdıyor
lar. Yedi Ytldır halklartmtztn ba
şına musallat olan faşist cunta 
tarallndan yasaklanan ı MAYIS, 
geçmiş Ytllartta olduğu gibi bu 
Ytl da fabrikalarda, tarlalarda, o
kullarda, grup gezilerinde, evler
de cezaevlerinde ve yurtdışında 
değişen koşullara uygun bir bi
çimde kutlanacaktır. 

i şçi sıntfıntn u1us1arara91 bir
lik, dayantşma ve mücadele günü 
olan ı MAYIS 'ta yaşamtn Çok 
yönlülüğünde faşizme karşı veri
len mücadele azmi bilenecek ve 
faşist cuntanın, gün geçtikçe ge
lişip boyutlanan toplumsal mu
halefetten duyduğu korku arta
caktır. Çünkü baskı ve' yasakla
maların h'er şeye mliktedir olma
dlğtnt, tarihsel gelisimin tekerle
gının ters döndürulemiyeceğini 

tarih, saYtsız defa göstermiştir. 

Bunu cunta da, arkasındaki en 
saldırgan ve gözü dönmüş yerli 
ve uluslararası tekeller de çok 
iyi biliyor. 

Son yedi Ytldlr' dayatılan eko
nomik, toplumsal ve siyasal po
litikalann IYir bir iflas etmesi, ih
tiyaç duyulan bir kitle tabanının 
elde edilememesi, aÇ1ktır ki fa
şizmi ve arkasındakileri tedirgin 
ediyor, korkutuyor. Kürdistan' 
da sürdürülmekte olan her yö
nüyle ilan edilmemiş savaş hali; 
dayattlan Ytldlrma, sindirme ve 
imha politikaları; yaygınla$tlrıl

mak istenen mühbirlik ağı ulusal 
ve toplumsal kurtuluş mücadele
mizi durduramwor. Teslimyetçi 
Türk-i ş yönetim i bile rejime kar
şı daha "açık" tutumlar !akını
yar; tabandan gelen gür seslerin 
önüne geçemiyor. Köylüler, kü
çük esnaf ve zenaatkarlar, me-

murlar rahatsızltklarını çesitli 
vesilelerle düzenlenen toplantl
larda dile getiriyorlar. Gençlik, 
özellikle üniversite gençliği, 

YöK ve çtkartlmak Istenen "tek 

Peşeng: S;ıyfa a 

tip öğrenci dernekleri "ne iliş kin 
yasa şahsında rejime karşı açlk 
tutum alıyor. Son günlerde yay
gınlaŞan yürüyüş, açtık grevleri, 
yemek boykotlal\1 vb. eylemler 
cunta ve işbirlikçilerini korkulu
yar, geri adımlar atmaya zorlu
yor. 

Faşist diktatörlüğün "i rtica" 
yaygara1a11n1n l<ofluğu da bizzat 
tutumla11yla açığa ÇtktYor."Tür
banttıar "tn göster,ilerine büyü k 
ölçüde hoşgörülü davranan polis, 
"tek tip dernekler"e haytr diyen 
öğrencileri jopluyor, yerlerde sü
rüklüyor, tutukluyor. Rabtta ör
gütünden alınan yardimlar savu
nuluyor; üniversitelerde vaazlar 
veriliyor; Kürdistan 'da dağıtılan 
ve hala da kahvelerde, dükanlar
da, lokantalarda asıli bUlunan 
bildiri ve afişlerle "islami cihat" 
çağrıısı yaptltyor. "Türk-islam 
sentezi", "milli politika" olarak 
benimsenmiştir. Tüm bunlar 
"irtica" demagojiteriyle timsah 
gözyaşlal1ntn düküldüğünü gös
teriyor. Çünkü rejim in kendisi 

en gericidir. 
1 MAYIS'In ıoı. yıldönümünü 

karŞtlarken Türkiye ve Kürdistan 
halkla"'nın' önündeki güncel gö
rev faşizmi tüm kurum ve kural
lartyla 'alaşağı etmektir. Bu yön
deki her çaba ve kazanım, yedi 
Ytldır' halklarımtza karşı bir "pis 
savaş" sürdüren cuntanın ömrü
nü ktsaıtacaktıır. ı MAYIS, an
cak bu şekilde halklartmızın or
tak mücadelesinde Y<ısatılabilir. 

- KAHROLSUN SöMüRGE· 
Ci FAŞiST DiKTATöRLüK' 

- YAŞASlN TüRKiYE VE 
KüRDiSTAN HALKLARININ 
ORTAK MüCADELESi! 
-YAŞASlN i ŞÇI SINIFININ 

ULUSLARARASI BiRLiK, DA
YANIŞMA VE MüCADELE 
GüNü; 1 MAYIS! 
-YAŞASlN PROLATERYA 

ENTERNASYONALi ZMi! 

26 Nisan ıga7 
PPKK 

Kürdistan öncü i şçi Part ı si 

Yeni Sürgünler Dayatiiiyor 
Sömürgeeller hal kım ız ın u lu sal 

birliğini parçalama, kültürel asi
milasyonu hıziandırma ve bir u
lus olarak tarihten silmek için 
ne gerekiyorsa yapmaktan ge
ri kalmıyorlar. Katliamlar kül
türel değerlerin talanı ve yasak
lanması, zora dayalı asimilasyon 
gibi sömürgeci baskı politikaları
nın en vazgeçilmez uygulamala
rının yanısıra, Kürdistan'da 
toplu sürgünler de dönem dö
nem gündeme gelmektedir.Parça 
lama,sindirme ve eritme amaçlı 
sürgünler, Osmanlı imparatorlu
ğu döneminde de, Kemalist dikta 
törlük döneminde de halkımı

za zorla dayatıldı ve yüzbin
lerce Kürdistanlı, Türklerin ço
ğunlukta olduğu bölgelerde 
mecburi iskanlara tabf tutuldu. 

Son müslüman Türk devletinin 
yöneticileri de her yönüyle ek-

siksiz bir şekilde atararına ben
ziyor olmak istemcktedirler. Bir 
süre önce basına yansıyan ve 
Dersim köylülerinin yanısıra ka
muoyuna yansımayan, ama aynı 
planın farklı biçimlerde uygu
lamaları da görülmektedir. 

Bölgemizde ( Şırnak, Silopi) 
bu uygulamalar daha çok askeri 

yetkililer ve devletle bütünleş

miş uşak aşiret birimlerinin or
tak h are ket etmeleri biç im in
de kendisini gösteriyor. Sömür
geci Türk devleti ile işbirliğinde 
en önemli rolü, Tahir Xan ağa 
üstlemektedir. Uygulamaya he
def olanlar ise, daha çok yöre
de yurtsever olarak bilinen ai
lelerdir. ı2 Eylül sonrasında ö
zellikle de son dönemlerde çok 
yoğun ve bunaltıcı bir sindirme 
hareketi gözlenmektedir. 

Devamı s.ı2'de 
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Neden Olmasın? 

binlerce InsanımiZI Işkenceden 

geçiren, kadınlatimlZı \:ırıı çıp

lak köy meydanlarında dayak
tan geçiren, onbinlerce köylü
müzü mecburi göçe zorlayan Ev
ren 'In başinı Çektiği sömürgeci 
faşist diktatörlüktür. 

cuntanın başı Evren'in son· za
manlarda sık Sik · llllle getirdiği 
bir korku var: "Benim ölmemi 
isteyenler var. Beni öldürmek is
teyenler var. Hatta hastalanma
ml ısteyenler var". Gerçi Evren 
bunları daha çok, rejime ve ken
disine yönelik eleştiri ve kam
panyaların 'arttığı dönemıerde 

söylüyor; ama işin özünde, geç
mlşte ve günümüzde devrilen 
diktatörlerin başına gelenlerin 
bir gün kendisinin de başına ge
lebileceği korkusu vardir. 

"Sa bı k" diktatörlerden bazı

lannın• başına gelenlere şöyle 

bir gözatlldıÇ!ıntıa Evren 'In Içini 
kemiren korkunun kaynakları 

daha açıkça görülmektedir. Hit
ler, KlZıi Ordu'nun zaferi karsı
sında Ininde intihar etti. Mu solli
ni bacaklarından aSIIdı. somoza 
kaçtığı ABD'de bazoka merrni
siyle paramparça oldu. ı ran Sa
hı "k"ahnndan" öldü. Köklü dev
rimci dönüşümler sonucu devril
memelerlne rağmen Markos ve 
Baby Dock'un başına gelen de 
hatırlar'dadır. Arjantin' de Aifon
sin'In uzlaşmacılığlha rağmen 
cunta lideri Videla ömür boyu 
hapse mahkum oldu, diğer cun
ta liderleri çeşitli cezalara çarp
tırıldılar. örnekler çoğaltılabi· 

lir. 
ı şte faşist Evren ve benzerleri 

"akibetler"ln kendilerinin de ba
şına gelebileceğini düşünerek en 
ufak bir eleştiriyi bile "benim 
ölmemi isteyenler var" sözüyle 
özdeşleştırmek istiyorlar. Rabıta 

örgütünden alınarı yardım nede
niyle "Evren istifa etsin'·' biçi
mindeki açıklamayı Evren, yu
karda belirtiğimiz can korkusuy
la birlikte cevaplandırdı.' 

Ne var ki hiç bir zaman korku
nun ecele faydası olmamıstrıo ve 
olmayacaktırda~ Çünkü Evren ve 
şurekaSJnın· son· yedi yıldır yap
tıkları, onları bir değil bir kaç 
defa ölüm cezaSina Çarptırmaya 
yetlyor. Bunca kan, gözyaşı ve 
sömürünün sorumlusu faşist cun
tadır. Cezaevlerinde, sokaklarda 

ve dağ başlarında canları pahası
na halklarımıtın mücadele onu
runu koruyaniann katili; geçim 
derdi nedeniyle çocuğunu, or
ganlarını, 'kadınsa etini satışa ÇI· 
karmaya Iten bu aşağlık ve halk 
düşmanı faş'ist re]imdir. Bir avuç 
yerli ve uluslararaSI tekel uğruna 
halklanmıta tarihin en karanlik 
dönemlerinden birini yaşatan yi
ne faşist Evren cuntasıdır.· Kür
distan'da yediden yetmişe yüz-

Cizre: 

O halde neden Evren ve şure
kaSI, Musolllni gibi bacaklann
dan asilmaSin o' Hitler gibi ininde 
intihara "mecbur" blrakılmaSJn, 
Somoza gibi bazoka mermilerly
paramparça olmasın;· ya da i ran 
Sahı gibi "kahnndan" ölmesin-· 
ler. Evet, Evren ve diğer elebaşt
lar, neden bunlar gibi olma
Sin? Az mı halklarımıta Çektir
diler? V aptıkiatı sözünü ettik
lerimizden birinin akibetine uğ
ramaları için yeter, artar bile. • 

Önce Taşla E zdileç 

Sonra Paraları Alarak 

Uzaklaştılar 

Kafalarını 

1g85'te Cizre'ye gelen Iki sivil 
giyimli siyasi polis de kendilerin
den önce yöreye gelen meslek
taşiall gibi halki haraca bağla
mak amactyla bir sürü dolap çe
virdiler. Yurtseverleri ihbar ettir
diler; ardından da salıvermek i· 
çin yüzbinleri bulan miktarda 
rüşvet istediler. Bu yöntemlerin
den pek verim alamaYtnca· da 
başka yollall denedller. Cemil 
adlı siyasi polis 1986 'da Dinar a
ttşverişi yapan kişllerden haraç 
almaya başladi. Bu işi çok karı. 
bulmuş olacak ki Dinar ahsveri
ş ı yapaniall Nusaybin caddesin
de beklemeyi, yakalayarak rüş
vet almaYt başitea uğraşı haline 
getirdi. Arkadaşı da ondan aşağt 
kalmtyordu. O da arasıra Nezir
han tesislerine gidip Gaziantep' 
e Dinar attşveriş i amactyla gidip 
gelenleri izliyordu. 

Bir gün Gaziantep 'ten döner
lerken. M.D ile H. Ş. isimli şahts
ların (bunlar Dinar altm sattmt ı
le uğraşeyorıardt) arabalall Ne
zirhan tesislerinde bul u nan bu i
ki siyasi polis taraftndan durdu-

rulur. Polisler, Cizre'ye kadar a
rabaya binrnek istediklerini söy
leyerek arabaya binerler. Meh
met Dindar ve arkadaşında 3Q.. 
40 milyon lira var. "Emiyetimiz 
için de iyidir diyerek" polislerin 
arabaya b inmesine sevinirler. 
Cizre'ye 30 km mesafedeki Bey
han tesislerine geldiklerinde, po
lisler silahlallnt çekerek arabaYt 
tenha bir yola sürdürürler. Daha 
sonra M.D. ve H. Ş 'yı taksiden 
çıkararak bir kayaya bağlar, 

kafala11nt taşla parçalayarak öl
dürür ve paralall alarak uzakla
Ştrlar. 

Olay 1986 'da cereyan eder. 
Aradan bir Ytl geçtikten sonra, 
geçenlerde işledikleri halt orta
ya çıktı. 

Cizre halkı "sizin güvenliğiniz 
için buradaYtZ" diyen faşist dik
tatörlüğün işgal birliklerinin, po
lis ve istihbaratçtlarıntn çirkef
liklerinden bir tanesine daha şa
hit oldu. 

C. ROJAN 
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Kürtçe Nire SHP Nire? 

N isan ayı ortalarında S iirt 'te 
yapılan "SHP Doğu ve Güney
doğu Anadolu Bölge Toplantı
sı"nın aletaeete sona erdirifme
sine neden olan SHP MKYK 
üyesi Turgut Atatay'ın konuş

ması ve sonraki gelişmeler, hem 
SHP'nin "sosyal demokratlığı" 
nı hem de SHP'de sözümona 
"çağdaştık" mücadelesi veren 
kesimterin gercek yüzünü birkez 
daha ortaya koydu. SHP'deki 
tüm gruplar yekpare bir tutum 
içine girdiler. Bir çok konuda 
birbirine kıran kırana giren bu 
gruplar, sorun "Kürt sorunu" 
otunca tüm ayrıtıkları bir tarafa 
koyarak E.i nönü etrafında ke
nettendiler. 

Böylesine kenettemeye yol
açan konuşma, "Hint Horozu .. 
E .i n önü tarafından "bötücülüğü 
teşvik" otarak değertendirildiyse 
de özünde son aylarda M.Aii Bi
rant'tan M. Toker'e; ANAP'lı F. 
TarımcıoğllJ'ndan DYP'li G. Er
genekon 'a kadar varan geniş ke
simterce dile getirilen "Kürt so
runu "ndan pek farklı bir şey i
çermiyordu. Sözkonusu kesim
ler "Kürtler vardır ve buna göre 
politikalar belirlenmeli" biçi
mlnde özetlenebilecek görüşler 

ileri sürerken, T.Atalay bu nok
tadan hareketle SHP program ve 
tüzüğünün Kürtçe 'ye çevrilmesi
ni, Kürtçe isimlere yasak konul
mamasını vb; görüşleri savundu. 

SHP MKYK sorunun özünü 
tartısacağına biçimi değertendir
di ve T.Atalay'ı ihraç istemiyle 
disiplin kuruluna verdi. 28 Eylül 
seçimlerinde Bingöl'de "Doğu 
ve Güneydoğu Anadolu'nun so
runlarını ancak SHP iktidarı çö
zebilir" diyen i nönüler, Gürkan
lar, Canverler ne "hikmetse" (!) 
sıradan bazı sorunlar karşısında 
bile tekrar sınıfta kaldılar. Halbu 
ki önerilen 'sadece ve sadece SHP 
program ve tüzüğünün Kürtçe'ye 
çevrilmesi ve aileterin çocukları
na istedikleri Isimteri koyabilme
si türünden istemlerdi. Bu Istem
leri savunmak için sosyal de
mokrat olmanın gerekmediği ve 
1g7g ara seçimlerinde MSP'II bir 

Peşeng :SiYf• 10 

adayın da yarım saatlik Kürtçe 
radyo yayını önerdiği biliniyor. 

Ne yazık ki bir çok temel so
runda olduğu gibi Kürt sorunun
da da kafatar hala kumdaydı; ve 
sorun kimi çatlak seslerle geçiş
tirilmek isteniyordu. T.Atatay, 
konuşmasını "ülkenin birtık ve 
bütünlüğü" için yaptığını söyle
diysa de SHP MKYK'sini Ikna 
edemedi. Görünen o dur ki SHP, 
Kürdistan halkının ba!jımsızlık 
ve özgürlük mücadelesini dumu
ra uğratmak amacıyla Ileri sürü
ten bazı "sıradan" istemteri bile 
kabule yanaşmıyor; çatlak seste
ri sindiremiyor. Bu nedenledir 
ki SHP "bölücülüğü teşvik edi
ci davranışlara" pirim vermedi
llini göstermek için kuruluşun
dan bugüne değin takındığı en 
yekpare tutumu takındı. Bu da 
onun sözcülüğünü yaptığı bur
juva kesimterin geleneksel tutu
mundan kayrıaklanıyor. Çünkü 
Türkiye'de burjuvazinin hemfi
kir olduğu "milli davalar"dan 

Cizre'de Newroz: 

biri de Kürdistan sorunudur. 
SHP'de "kim daha fazla çağdaş 
sosyal demokrattır" tartışması 

süredursun, en son Siirt'te sergi
lenen tutum hangi açıdan değer
lendirilirse değerlendirilsin şo
venizmin alasıdır. En ufak istem
lerde bile "kıyamet" koparanlar 
ne Kürdistan halkının ne de Tür
kiye halkının temel sorunlarını 
çözebilirler. Çünkü buna ne sı
nıfsal yapıtarı ne de buna denk 
düşen ideolojileri uygundur. A
ma burjuva demokratlığının gös
tergelerinden olan bazı tutumla
rın hala Türkiye 'de "aşırıtık "la 
değertendirilmesi de olsa olsa 
"Türk modeli burjuva demok
ratıığı"dır. Bu konuda görev, 
yine Türkiye ve Kürdistan ko
münist ve devrimci demokratik 
güçlere düşüyor. SHP ve genel o
larak burjuva demokratlarının 
yapıları olduğu gibi değerlendi
rilerek teşhir ve tecrit politikası 
sürdürülmelldlr . • 

Görkemli' Ateş Kümeleri 

Newroz arifesinde aıtnan tüm sı
kı güvenlik önlemlerine ve bir dizi 
insanın yakalanmasına zemin o
luşturmak amacıyla önceden plan
lanap sahneye konulan provakas
yonlara, Cizre 'de estirilen baskı 
ve teröre ra!jmen, Newroz 'u gör
kemli ateş kümeleri yakarak ve bu 
günün anlam ve önemini yı!)ınlar 
arasında propaganda ederek kut
lactık. 

Cizre çevresindeki dağlık-tepe

lik alanlarda serpiştlrdiğlmlz ateş 
kümeleri Iki saat boyunca devam 
etti. Ateşin yaKIIdığından haber
dar olan faşist diktatörlü!jün aske-

ri-polisiye güçleri kalabatık bir şe
kilde, ellerindeki panzer ve ben
zer: en ağır silahlarını yanlarına a
tarak tepelerdeki ateşteri söndür
m<:ık amacıyla seferber oldular. A
teşler sündürüldükten sonra halk
tan rasgele tutuklamalar oldu. Bir 
çok genç insana işkenceler yapıl
dı. 

Ama her şeye rağmen PPKK ta
raftarları eylemlerinde başarı sağ
ladılar. Sömürgeci güçlerin sefer
berliklerini sonuçsuz çıkardılar. 

-YAŞASlN NEWROZ! 
-YAŞASlN PPKK! 

C.ROJAN 
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Ceylanpınar: 

Çifte Standart 
Ceylanl)tnar'da çevre köylerde 

köylülerin evleri jandarma ko
mutarn yüzbaştnen· emriyle as
kerler taraftndan Ytkı.rtllyor. 

Yeni ev yapmak isteyen köy-

lülerin emekleri ve masrafiart hi
çe sayılarak Inşaatiart yekurıltP, 
ev sahipleri "izin siz ev yaptııklart" 
Için günlerce göz nezaretine alt
rıtP i$kence görüyor ve hakarete 
u ğruyortar. · 

Ev yapmak ve köylerde gece 
sllah!IIZ n'öbet tutmamak suçun
dan çok sayıda kişi gözaltına a
lindı. Bu nedenle gözaltına ali
nıp sonra serbest blraktlan yaşli 
bir köylü gözaltı süresı boyunca 

M. SİRİN'İN KATİLİ • • • 

Baştarafı s. ı 'de 
olmak" amacıyla gericl-faşist 

güruhlarca gerçekleştirilen ilk 
saldırıdır' ve bunun "3 Mayıs 

Türkçüler Bayramı"nda Kür
dlstanda tezgahlanması tesadüf 
değildir. önceki yıllarda faşist 

rejim in Kürdistan 'da helikopter
lerle dağıtU!!ı, ' imza karşılığı 
muhtarlara, kahvehaneıere, lo
kantalara verilen ayyıldızıı ca
mill "Islam Için cihat" ça!!rıları
nı Içeren bildiri ve afişlerle, üni
versite ve askeri komutanlıkla

ra gönderilen "lrşat ekiple
ri "yle, Kürdistan'ın dört bir ya
nında yaygınlaŞtmlah' Kuran 
kurslarıyla yaraUimılk Istenen 
ortama, Van'daki son planıı sal
dırı ım açık bir örnektir. Evren 
-özal çetesinin gerek Kürdis
tan'daki ulusal demokratik mu
halefete, gerekse genel olarak 
sola karşı benimsediği "Türk 
-1 s lam sentez!, dün "bozkurt
lar"ın yapUklatını bugün "i s
lamın bekçllerl"ne yapUrıyor. 

Günümüzde faşist mlllsllk yeni 
kılıflara büründürülüyor. Faşist 

devlet terörü, "1 slam bekçllerl" 
gibi uydurma kılıflarla gericl-fa
şist çetelerle destektenrnek iste-

nlyor. 
Yani hangi açidan ele alınır

sa alınsın · Van'daki saldırının 

sorumlusu bir avuç kendini bil
mez değil, faşist rejimin bizzat 
kendisidir. Halkımızın özgürtük 
ve ba!jımsrzlık , mücadelesine 
karşı oluşturulan "koruculuk" 
muhbirllk ve teslimiyet ağına 

diktatörlük destekli gericl-faşist 

sürüler de eklenmiş durumda. 
Ama şi RI N 'leri öldürmekle hal
kımızın mücadelesini durdurma
ya hevesıenenlere Kürdistan ta
rihi en Iyi cevapUr. Geneacik 
yaşında Kürdistan devrim şehit
leri kervanına kaUian M. Şirin 

gibi Milyonlarca şi RI N 'i miz 
vardır. Çünkü biz halkJZ, doğarız 
ölümlerde. 

-Kürdistan Devrim Şehitleri 

ölümsüz dür! 
-Kahrolsun Sömürgecl Faşist 

Diktatörlük! 
-Yaşasın Kürdistan Halkının 

Ulusal ·Ve Toplumsal Kurtuluş 
Mücadelesi! 
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Dört Yurtsever Yakalandı 
Mart aYtnda Uludereli bir "köy 

korucusu"nun Ihbarını değerıen

diren sömürgeci faşist diktatörlü
!je ba!jlı askeri birlikler, karadan 
ve havadan harekete geçerek ı rak' 
ın egemenli!jl altındaki Kürdistan 
parçasından gelmekte olan 4 Kürt 
yurtseverini düz ve karli bir atanda 

çembere aldılar. 
Silahlarıyla birlikte yakatanan 

Hüseyin, Halil, Kazım ve Salih 
isimli bu yurtseverter hemen iş

kencehanelere atındılar. Kendile
rinden şu ana kadar herhangi bir 
haber alın~ bilmiş değil. 

C.ROJAN 

aç, susuz· ve uykusuz ayakta 
bekletildiklerinl ve ayakta bekle
mekten, uykusuzluktan halsiz 
düşüp oturmak isteyenterin tar
taklandtğını ve hakarete u!jradt
!!ırıt Söyledi. 

öte yandan devlet tarafından 
Ilçe girişinde iskan edilen, 
kendilerine son derece modern 
evler yaptırılan, toprak dağttılan 
ve çoğu da devlet dairelerine alt
nan Afganlllar, Ilçe halktna bazt 
isteklerini kabul ettirmek için 
sık 91k asıl9tZ Ihbarlarda bulunu
yorlar. Bu ihbarlar sonucu hal
ka, polis ve askerlerce hakaret 
edilmekte,bazı kişller sokak or
tasında tartaklanıp, dövülmek
tedir. 

Bu konuda kendim tantk oldu
ğum bir olaYt aşa!jtya aktarıyo
rum. 

Ceylanl)tnar'dan Diyarbakır'a 

gelirken arabameza birkaç Af
ganlı da bindi. Bunlardan biri de 
yarnma oturdu. Yol ücreti için 
muavlnle uzunca bir tartışma

dan sonra ücreti verip fatura is
tediler. Muavin lklmlze de fatu
ra verdi. Aradan biraz zaman 
geçtikten sonra tekrar istedi, yi
ne muavinle tartıştılar. Sonra 
muavin verip vermedi!jini bana 
sorunca bende lkimize de verdi
ğini söyledim. Bunun Uzerine 
bana sataştnca, bende "yaşlt 

başlı adam111n, üstelik müslüman 
geçinirsinlz, niye yalan süylüyor
sun?" deyince de cebinden çıka
diğı Kuran 'a el basmamt istedi, 
ben de tersledim. 
Diyarbakıra varctığımtzda ara

bayı durdurup ptakastl'lı alip, 
çevrede polis araytnca polise ne 
diyeceksin diye sordu!jumda al
dığım cevap şu oldu: "Sizleri 
getiren in avradını ... " diyeceği

ni söyledi. 
Durumum elverişli olmadiğtn

dan ordan uzaklaşttm. Ancak 
sonradan şöfür ve muavini şika
yet ettiğini öğrendim. 

Kahrolsun 

sömürgeci-faşist 

diktat ör lük ! 

Peşeng: Sayfa ı ı 
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Kürdistan işçi sıntfl ve emekçi 
halktnın'ulusal ve toptumsal kur
tuluşunu, bilimsel sosyalizminin 
öncülüğünde gerçekleştirmek a
mactyla'22 Nisan·1975 tarihinde 
kurutan Kürdistan öncü Işçi 
Partisi (-PPKK), zorlu mücadele 
dolu 12 ytıegeı'lde bırakarak 13. 
Ytla giriyor. Kürdistan tarihinde 
12 Yil, küçük bir kesit olmasına 
rağmen, PPKK 'nin 12 yılda 

kaydettlğl aşama övünç kayna· 
ğtdtri l$çi sınıtr ve'emekçi halk
ın kararlılık göstergesidir. 

PPKK 'nin kurulduğu dönem 
incelendiğinde, başarıyla; eksik-· 
Ilk ve yanıtgtli!ıraYia 1 bir bütün o
tarak varılan ı bu aşamanın ne 
denli önemli olduğu ortaya cı
keyor. 12 Mart faşist müdahale· 
sinden sonra Kürdistan ulusat 
demokratik muhalefeti "ayrı 

örgütlenme", "bağımsızlıK",' 

"dünya devrimci süreci" tartış
matamta · çalkalanırkeh devrim· 
ci-yurtsever hareketen gelen ki
ml kadroların s•nıt 'ötgütıenmesl, 
bağtmsı:ZitK ve dünya devrimci 
sürecinde karar kılarilk 1975 Ni
san•ındi! PPKK'yi kurmatarı Kü'r
distan işçi stnlft ve emekçi halkı 
için bir dönüm noktasıydtl atta
da bilimsel sosyalist bir geçmiş 
olmamasına, ideolojik 
ve politik yetersiz-
Ilkiere rağmen, ne denli doğru 
ve saygın oldukları kUia l!ıir süre· 
de pratikte de kanıtıanan ilkeler 
temelinde örgütlenmeleri, Işçi sı
nıfı biliminin Kürdistan'daki ilk 
örgütlü adımlYdil 

PPKK, kurutuşundan sonra 
yaşamın bir çok atanında gerçek 
leştirdiği çatışmatarla bir taraf· 
tan diğer sınıf ıve katmanların çi
kariarını ya<ısıtan' örgütlerin ör
gütlenme ve bağtmsı'ZitK k'o~ula· 
rındi! netleşmelerine yardımcı o
lurken öte yandan da gellşmele· 
re damgasını· vurarak onbinlerce 
insanı yt>nlendirdl. Ulusat . de· 
mokratik bilincin geniş kitleler
de oluşması için değişik müca
dele biçim ve araçtarını kullan· 

Pişeng: Sayfa 12 

dt. Kürdistan devrimci demokrat 
gençliğinin örgütlenmesi ·Için 
uygun adımı · attı ve merkezi 
gençlik örgütü kuruldu. Kürdis
tanlı katltnlattn il'k defa merkezi 
bir çatı alt'Inda örgütlenmeleri i
çin girişimlerde bulun du. Sen· 
dikalarda, kooperatiflerde, okul
larda, köylerde, esnaf ve zanaat· 
karlar içinde geniş bir taraftar 
kitlesi kazandı. 

12 Eylül askeri faşist darbesin·· 
den sonra parti içinde boy veren 
sağ.oportünist anlayışların zarar
Jarı tesııı~ edilerek gereken adım
lar atıldı 've' parti, sürüklenmek 
istenen teslimiyet bataklığındıln 
kurtarıldı.· ll983 baştarında 2. 
Kongresi 'ni gerçekleş tire n 
PPKK, kurutuşundan o güne ka· 
dar varolan eksikliklerı ve yan· 
tıştıKiatı ortaya koymaktan çe
kinmedi ve adına tay,k bir tu
tum takındı~ Partiye yönelik o· 
perasyontara, karatama ve dema
gojilere rağmen mücadeleyi uy· 
gun araçtarla sürdürmeye çalıştı.' 
1986 Şubat'ındil gerçekteştirdi
ği konferansta daha güçlü bir 
PPKK için adımtar attldt. 

PPKK 12. Ytldönü"ıünü Kut· 
tarken gerek Kürdistan genelin
de, gerek Kürdistan'ın Türkiye 
egemenliğindeki parçasında, ge· 

rekse de Türkiye ve Kürdistan 
halklartntn' ortak mücadelesinin 
sağlanması yönünde üzerine dü
şeni yapmaya calışeyor. Kürdis· 
tan'da dayatılan'tesllmiyet ve i
haneti, oynanan provakasyon ve 
komploları bdşa ctkartnantn, Siö
mürgecilerin amaçlarını kursak
tarında btraktnantn yolunun tüm 
ulusal demokratik güçlerin bir
liğinden geçtiğine inanıyor. 

Faşizmi ataşağı etmek için 
Sol Birlik'i geliştirip güçtendir
menin, tüm anti faşistterin birli
ğini sağlamantn zoruntuğunu 

vurguluyor. Kürdistan'ın dört 
parcasında mücadele veren ulu
sal demokratik örgütlerin birliği 
için ardıeti t;;ilbalarını SU!'dürüyor 
ve bir "Ulusal Otorite"nin ge
rekliliğini belirtiyor. 

Yeni bir mücadele YIIına girer· 
ken, PPKK, sürecin kendisine 
yüklediği görevteri yerine getir· 
mek için zorlu mücadeleyle kar· 
şı karşıya 'olduğunun bilincin
dedir. Ve bugün de mücadeleyi 
ardıeli bit biçimde sürdürecektir. 

- Yaşasın · Kürdistan Ulusat 
Demokratik Güçlerinin Birliği! 

- Yaşastn PPKK! 

PPKK 
Kürdistan öncü·lşçi Partisi 

YENİ SÜRGÜNLER DAYATILIYOR 
Baş tarafı S. 8 'de 

Geçmişten beri yurtsever ola
rak bilinen ve kısmen sayıca ka
bank aileler göçe zorlanmakta· 
dır. Hemen hemen hergün ai
lelerden biri keyfi olarak göz al
tına alınmakta, işkenc~ edil· 
mekte, tarım faaliyetleri engel
lenmekte, köyden çıKışları ya
saklanmaktadır. Bütün bunlarla 
kendilerine yöreyi terketmeleri 

dayatılmatadır. Kimi ailelere 
bölgeyi, en son terketmeleri ge
reken gün bile verilmiştir. 
Şimdi bütün devrimci ve yurt

severiere düşen görev bu gizli 
ve sinsi planları teşhir etmek, 
açığa ve boşa cıkarmaKtır. 

6.6.1987 
M. Fırat 

Şırnak/Siirt 
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